

FINANSUJ FILIPA
I NARZĘDZIA DO JEGO SŁUŻBY
DZIEJE APOSTOLSKIE 8, 30-31



UWOLNIŁO
POTENCJAŁ
JEDNEJ
OSOBY
POPRAZECZ
PROJEKT
FILIP

KTO TO JEST FILIP?

FILIP TO ZWYCZAJNY CHRZEŚCIJANIN, KTÓRY STOSUJE MODEL INDYWIDUALNEJ EWANGELIZACJI OPARTY NA PRZYKŁADZIE FILIPA I ETIOPCZYKA Z DZIEJÓW APOSTOLSKICH 8.

Robi to w celu umiejscawiania Słowa Bożego w rękach ludzi poszukujących Boga. Prowadzony przez Ligę Biblijną cykl warsztatów pomaga mu zdobyć praktyczne umiejętności indywidualnej ewangelizacji i stać się współczesnym Filipem. Wie jak nawiązywać relacje, jak zaprosić do studium Ewangelii Jana, jak przy pomocy Biblii przekazać Ewangelię i jak prowadzić w uczniostwie. Ten cel osiąga prowadząc z osobami specjalnie przygotowany kurs biblijny z serii Odkrycia.

WYOBRAŹ TO SOBIE

TWÓJ FILIP POMAGA CZTEREM OSOBOM ROZPOCZĄĆ I UKOŃCZYĆ STUDIUM BIBLIJNE ODKRYCIA. W TRAKCIE KURSU UCZESTNICY ZDOBYWAJĄ NAJPIERW NOWY TESTAMENT, A PÓŹNIEJ CAŁE PISMO ŚWIĘTE.

Filip poprzez Boże Słowo pomaga im lepiej zrozumieć Bożą miłość. Dzięki temu przychodzą do poznania Chrystusa. Prowadzeni przez Filipa wzrastają w uczniostwie i z biegiem czasu niektórzy stają się aktywnymi członkami w lokalnym kościele. W ten sposób udało się dotrzeć do setek osób.

TERAZ – WSPIERAJĄC FILIPA W JAKIMŚ MIEJSCU POLSKI – MOŻESZ MIEĆ SWÓJ UDZIAŁ W UMIEJSCAWIANIU SŁOWA.

Będziemy wdzięczni, jeśli zostaniesz Partnerem, który każdego miesiąca zechce pomóc w tej służbie i zainwestować 20zł, 50zł, 100zł lub inną kwotę na wyposażenie Filipa w (a) praktyczny trening pomagający stać się aktywnym Filipem (b) niezbędne do pracy zestawy kursów biblijnych.

CO MIESIĄC BĘDZIESZ ZAINSPIROWANY HISTORIAMI WSPÓŁCZESNYCH FILIPÓW I ICH ETIOPCZYKÓW – HISTORIAMI, KTÓRE ZMIENIAJĄ ŻYCIE.

Odkryj jak Bóg zmienia życie każdego z nich. Dowiedz się również, jak używają Projektu Filip, by zmieniać życie innych. Poznaj i zrozum sytuację Filipów i ich duchowe potrzeby. Módl się o nich i o tych, których przyprowadzą do społeczności z Chrystusem i Jego Kościołem.

■
WYOBRAŹ SOBIE, JAKIE OWOCE BĘDZIEMY MOGLI
OSIĄGNAĆ POPRZEZ CIEBIE I TWOJE REGULARNE
PARTNERSTWO W PROJEKCIE FILIP.

OWOC 1:

Będziemy mogli dotrzeć do kolejnych społeczności, rekrutować nowych Filipów i w ten sposób powiększać zespół strategicznie działających pracowników.

OWOC 2:

Nowy Filip otrzyma kilkumiesięczny trening i zdobędzie praktyczne umiejętności, aby potem inicjować i prowadzić studia biblijne z osobami z poza kościoła.

OWOC 3:

Dzięki Tobie przygotowany do służby Filip otrzyma komplety podręczników z serii Odkrycia, które wręczy swoim Etiopczykom, aby poprowadzić potem interaktywne studium biblijne.

OWOC 4:

Podczas regularnych spotkań z Filipem osoby zdobędą umiejętności samodzielnego korzystania ze Słowa Bożego, rozpoczną się modlić prostymi słowami i odkrywają, czym dla nich jest Ewangelia.

OWOC 5:

Nowi chrześcijanie staną się uczniami Chrystusa i wejdą w społeczność z Jego Kościołem. Spośród nich niektórzy w naturalny sposób stają się Filipami i sami zaczynają czynić uczniami innych.

ZOSTAŃ NASZYM PARTNEREM I POMÓŻ UWOLNIĆ
POTENCJAŁ JEDNEGO FILIPA!

JEDEN FILIP MA POTENCJAŁ DO ZDOBYCIA
DZIESIĄTEK, A NAWET SETEK LUDZI!

■
UWOLNIĆ
POTENCJAŁ
JEDNEJ OSOBY.
ZOSTAŃ PARTNEREM
PROJEKTU FILIP!

Z LISTU ETIOPCZYKA

NA WSTĘPIE CHCIAŁEM PODZIĘKOWAĆ ZA
MOŻLIWOŚĆ UKOŃCZENIA KURSU BIBLIJNEGO.

Dziękuję za nadesłane świadectwo i Nowy Testament jak również kolejne zeszyty do II części kursu. Wszystkie przewodniki wypełniłem pozytywnie, a przynajmniej tak

BÓG ODPOWIEDZIAŁ NA MOJĄ MODLITWĘ JUŻ OD DAWNA CZEKAŁAM NA JAKIEŚ NARZĘDZIE, KTÓRE POMOŻE MI W STUDIOWANIU BIBLI Z DRUGĄ OSOBA.

Szukałam sposobu na skuteczną ewangelizację, a nieliczne materiały dostępne w moim otoczeniu wydawały się przestarzałe. (...) Potrzebowałam czegoś na czasie, ładnie wydanego, współczesnego... Sama nawróciłam się 16 lat temu. Zanim do tego doszło, przez trzy lata szukałam Boga. Zgodnie z tym, czego byłam uczona, poszłam w kierunku religijnych uczynków. Z czasem, aby „zasłużyć” na Ducha Świętego i poznanie Boga, zaczęłam nieśmiało sięgać po Nowy Testament. Stał na półce – dostojnie. Prawdziwie święta księga, nietykalna...

Wstydziłam się pokazać komukolwiek, że go czytam. Nie rozumiałam też zbyt tego, co w nim było napisane. Potem zdobyłam całą Biblię. Czytanie zaczęłam (jak większość) od 1 Księgi Mojżeszowej. Czytałam po cichu, ukradkiem, jak księgę zakazaną. Ponieważ nie rozumiałam tego, co było napisane, wkrótce zaczęło mnie to nużyć. Bóg był dla mnie jednak nad wyraz łaskawy. Ktoś pouczył mnie, abym czytała Pismo Święte zaczynając od Ewangelii Jana. W tym czasie oddałam życie Jezusowi. Wcześniej niestety nie miałam nikogo, kto byłby mi w stanie pomóc (jak choremu przy sadzawce). Jakiś czas temu Pastor przekazał informację

ING Bank Śląski S.A.
89 1050 1139 1000 0022 7616 0245

Aleja Warszawska 352
39-400 Tarnobrzeg
(+48) 0 15 814 29 00
www.ligabiblijna.pl



 **Liga Biblijna**
Słowo Boże dla każdego

WWW.LIGABIBLIJNA.PL 